C. ARIO. C. E. COR.

CLEMENTI. MILITI.

IX. COH. PRÆT.

Reliqua ejusdem inscriptionis missa facimus, ne præter nostrum institutum in his plus æquo immoratur. Cajus igitur Arius civis Romanus significatur, prænomine, à nomine familiæ, à patris prænomine, & à tribu, atque cognomine, & aliis, quæ quis poterit ex eadem inscriptione faciliter adnotare, præsertim observabit eum fuisse ex tribu Cornelio.

*Claudia* tribus ex Livo, qui l. 2. de Ap. Claudio inquit: Nam Ap. Clausus, cui postea Appio Claudio fuit Roma cognomen, cum pacis ipse auctor à turbatoribus belli premeretur, nec par factione esset, à Regio magna clientum comitatus manu Romanam transfigit. His civitas data, agerque trans Anensem, vetus *Claudia* Tribus, additis postea novis tribulibus, qui ex eo agro venerant, appellata. Dionysius l. 5. de eodem Claudio: Senatus populusque ipsum in Patricios adlegit, parteque urbis ei concessit, quantum voluisse, ut domo sibi & suis adficaret: agrumque ei adiecere ex publico inter Fidenas & Picentiam, ut illum sorte inter suos divideret, ex quibus postea tribus facta est, que adhuc hac astate *Claudia* vocatur. Hæc Halicarnassæus. Virgilii li. 7. *Aeneid.*

Ecce Sabinorum prisco de sanguine, magnum Agmen agens Clausus, magniq; ipse agminis instar; *Claudia* nunc à quo diffunditur & tribus & gens.

*Crustrumina* tribus aut *Clustrumina*: nam & per l. legitur. Hujus meminere Cicero in oratione pro Plancio. Quid cum *Crustrumina*? idem pro L. Cornelio Balbo. Objectum est etiam, quod in tribum *Crustruminam* per-  
venierit. T. Livius l. 2. decad. 5. *Pernissu*, inquit, om-  
nium ita locutus fertur Sp. *Lignistinus* tribus *Crustrumina*.

KK 3 E

Ex codem Inscriptorum libro constat. Interamnae in platea extare marmoream inscriptionem, cuius hoc sit initium.

A. POMPEIO. L. F. CLV.

*E*quinina tribus ex Varrone l. 4. de lingua Latina. Livio l. 5. decad. 5. Dionysio lib. 4. Plinio l. 8. c. 3. Li. Floro in Epitome lib. 19. & Sext. Pomperio, qui & plurimumque aliarum meminit.

*Falerina* tribus apud Livium l. 9. Et *dua Roma addita tribus*, *Usentina* & *Falerina*. Idem Lucius Florus tradidit post Diodorum Siculum l. 9. sic apud Josephum l. 13. de antiquis. c. 17. Cod. Sempronij, C. F. *Falerina*, mentio fit expressim apud Wolfgangum Lazium lib. 5. de Rom. Republ. c. 10. extat inscriptio ex Neapoli, cuius est initium.

L. BONUS L. F. FAL.

CLER.

*Fabia* tribus. Ex Horatio l. 1. epist. 6. ad Numicium. *Hic multum in Fabia valeat, ille Velina.*

Suetonius in Augusto c. 40. *Fabianis* & *Scaptiensibus* tribulibus suis die comitorum, ne quid à quoquam candidato desiderarent, singula millia nummū a se dividebat. Extat apud Wolfgangum Lazium lib. 9. de Repub. Roman. c. 5. inscriptio quedam ex Austria, cuius est initium.